



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Autocentralen Susanne Pedersen ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 79 08 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentralen Susanne Pedersen ApS Tofte Industri 18 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 39 79 08 31
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NNS Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og administrere fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	34.000	36.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	710	606
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.203</u>	<u>-44.262</u>
Resultat før skat	-6.493	-7.509
2 Skat af årets resultat	<u>1.428</u>	<u>1.652</u>
Årets resultat	<u>-5.065</u>	<u>-5.857</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.065</u>	<u>-5.857</u>
Disponeret i alt	<u>-5.065</u>	<u>-5.857</u>



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	938.775	938.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>938.775</u>	<u>938.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>938.775</u>	<u>938.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.674	16.689
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.080	15.468
Andre tilgodehavender	<u>3.072</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.826</u>	<u>32.157</u>
Likvide beholdninger	<u>47.013</u>	<u>41.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.839</u>	<u>74.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.614</u>	<u>1.012.898</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.178	40.243
Egenkapital i alt	85.178	90.243
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	918.436	891.170
Anden gæld	0	1.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.436	922.655
Gældsforpligtelser i alt	928.436	922.655
 Passiver i alt	 1.013.614	 1.012.898

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-53.900	-3.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.857	-5.857
Koncerntilskud	0	100.000	100.000
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	40.243	90.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.065	-5.065
	50.000	35.178	85.178



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.081	44.192
Andre finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>70</u>
	<u>41.203</u>	<u>44.262</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.428</u>	<u>-1.652</u>
	<u>-1.428</u>	<u>-1.652</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	938.775	918.775
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>938.775</u>	<u>938.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>938.775</u>	<u>938.775</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Spar Nord Bank for to tilknyttede virksomheder, henholdsvis Autocentralen Niels Pedersen ApS samt Niels Pedersen Ejendomme ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNS Holding ApS, CVR-nr. 37052914, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


